
 

Vysvětlení, doplnění a změna zadávací dokumentace č. 2 
 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce, která je zadávána ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

1. Název zakázky:  

ZTV Křeč 

2. Informace o zadavateli 

Název:  Obec Křeč 

Sídlo:  Křeč 95 

394 95 Křeč 

Statutární zástupce: Petr Příplata, starosta 
Telefon: +420 565 492384, 736 516 666 
IČ: 00248479 
DIČ: CZ00248479 
www.obeckrec.cz 
E-mail: starosta@obeckrec.cz 

Profil zadavatele: https://ezak.straziste.cz/profile_display_324.html  

Elektronický nástroj pro příjem nabídek: https://tenderarena.cz/profily/obeckrec  

 
Kontaktní osoba a smluvní zastoupení zadavatele 
Kontaktní osoba zadavatele 
Jméno a příjemní: Ing. Jana Pelcová Krejčová 
Telefon:  +420 606 206 690 
E-mail:    poradenstvikrejcova@gmail.com 

3. Vysvětlení zadavatele 

Zadavatel obdržel od účastníka zadávacího řízení následující dotazy a poskytuje k nim vysvětlení. 

Dotaz č. 1 

Dobrý den, v zadávací dokumentaci požaduje zadavatel v čl. 2. Seznamu techniků - u stavbyvedoucího 

SŠ nebo VŠ vzdělání - autorizace - autorizovaný inženýr. Dle našeho názoru - požadavky stanovené 

zadavatelem může splnit i technik se specializací stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství. 

Může tedy uchazeč doložit technika místo inženýra, který splňuje další kritéria? 

 

 

https://ezak.straziste.cz/profile_display_324.html
https://tenderarena.cz/profily/obeckrec


 

Vysvětlení č. 1 

Zadavatel umožňuje doložit splnění technické kvalifikace pro stavbyvedoucího i autorizovaným 

technikem. 

Stavbyvedoucí by měl být autorizovaný inženýr nebo technik v oboru stavby vodního hospodářství a 

krajinného inženýrství (dříve vodohospodářské stavby) 

 

Dotaz č. 2 

Dobrý den, v zadávací dokumentaci 5.3. Ekonomická kvalifikace - zadavatel požaduje doplnit výši 

obratu do předepsaného formuláře - příloha č. 4. Příloha č. 4 - dle poskytnutých formulářů, dokladů - je 

soupis prací. Může zadavatel poskytnout tedy formulář, který má uchazeč vyplnit? 

Vysvětlení č. 2 

Zadavatel doplňuje přílohu č. 10 – formulář pro vyplnění předepsaného obratu pro účely splnění 

ekonomické kvalifikace. 

 

Ostatní požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci (včetně příloh) zůstávají beze 

změny. 

Povaha vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání 

nabídek. 

 

S pozdravem 

 

 

 

       ………………………………… 
       Petr Příplata, starosta  
 
Přílohy: 

Příloha č. 10 Přehled obratu 
 
 
 
 
 


		2022-12-02T13:47:40+0100
	Petr Příplata




